
Trainers van het Resilience-spel

Achternaam Voorletters Geboortedatum Bedrijf Sector E-mail adres Telefoonnummer

Engelstalige

begeleiding

mogelijk

Registratie

geldig tot

Bleize J. 2-7-1964 Prevent Consultancy bleize@kpnplanet.nl 06-52300577 Nee 10-12-2023

Diest, van J.J.H. 14-5-1955
Adviesbureau De Versnelling 

B.V.
hans@de-versnelling.nl 06-53788866 ja 24-9-2023

Drijver R. den SWIETELSKY Rail Benelux B.V. rutger.den.drijver@swietelsky-rail.nl 06-30152242  Nee 28-3-2024

Hekman H.W. Attitude at Work william.hekman@attitudeatwork.nl 06-36025847 Nee 5-11-2023

Hoebe C.A. ISS Facility Services Cris.Hoebe@nl.issworld.com 06-10945915 Nee 12-11-2023

Janssen E.H. 13-10-1968 Baas B.V. Onder- en bovengrondse Infra h.janssen@baasbv.nl 06-14112135 nee 25-9-2023

Kaaij A. van der
Anthony Veder Rederijzaken 

B.V. Avdkaay@anthonyveder.com 06-23881952 Ja 19-11-2023

Knies J. NOVA College jknies@novacollege.nl 023-5302900 Ja 2-12-2023

Kroon J. Evides Waterbedrijf jiska.kroon@evides.nl 06-82609548 Nee 9-11-2024

Lindhout R.J. Praktijk Lindhout R.J.Lindhout@kpnmail.nl 06-53153693 Nee 18-11-2023

Muis P.N. 30-3-1969 Royal HaskoningDHV (chemische) Industrie petra.muis@rhdhv.com 088 3482177 ja 24-9-2023

Oostveen R.H.B. CEVA Logistics ronald.oostveen@cevalogistics.com 06-53338756 Nee 29-11-2023

Rapacz M.P. 26-1-1986 ADM Europort B.V. mariola.rapacz@gmail.com 06-51745952 ja 25-9-2023

Riel W.J.G. Aboma Riel@aboma.nl 06-83525893 Nee 12-11-2023

Saaman P. Evides Waterbedrijf Peter.Saaman@evides.nl 06-30785651 Nee 3-3-2024

Snijders A.C.J.W. Snijders Advies angelique@s-a.nl 06-54 204 604 Nee 24-2-2024

Turkenburg G. Kyndryl gt@ohse.nl 06-28739622 Nee 2-5-2024

Westerveld R. Boskalis International rianne.westerveld@boskalis.com 06-30726303 Ja 11-11-2023

Westra R. Evides Waterbedrijf R.Westra@evides.nl 06-53847481 Nee 11-11-2023
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